
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-48/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 22.12.2009 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i § 11 pkt 2 uchwały Nr 876/XXX/2008r.  

Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piaseczno na rok 2009 zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 200zł 

 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA 2 700 2 500 

 

85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

2 700 2 500 

  

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN 

2 700 2 500 

   

Razem : 2 700 2 500 

      

   

§ 2 

  Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 200 zł 

      Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA 2 700 2 500 

 

85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

2 700 2 500 

  

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 2 700 2 500 

   

Razem : 2 700 2 500 

      

   

§ 3 

  Przenosi się plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 178 045 zł 

      Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

600 

  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 91 075 91 075 

 

60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY  91 075 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3444



  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  91 075 

 

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 91 075  

  

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 91 075  

710 

  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 020 5 020 

 

71004  PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 5 020 5 020 

  

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 5 020  

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  5 020 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 300 3 300 

 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

 3 300 

  

4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  3 300 

 

75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 300  

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 300  

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 650 53 650 

 

80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 10 200 10 900 

  

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 9 100  

  

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 300  

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 600 

  

4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 

STACJONARNEJ 

800  

  

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  300 

 

80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

1 800  

  

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 

1 800  

 

80104  PRZEDSZKOLA 20 100 20 100 

  

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 

12 000  

  

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 800  

  

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 4 000  

  

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  200 

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  18 900 

  

4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 300  

  

4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO 

SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ 

KSEROGRAFICZNYCH 

 1 000 

 

80110  GIMNAZJA 11 150 13 450 

  

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 

1 700  

  

4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ 

REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 3 700 

  

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  7 500 

  

4240 ZAKUP POMOCY NAUK., DYDAKT. I KSIĄŻEK  250 

  

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  2 000 

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 000  

  

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 300  

  

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

3 000  

  

4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO 

SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ 

KSEROGRAFICZNYCH 

150  

  

4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 

PROGRAMÓW I LICENCJI 

1 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3444



 

80114  ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ  SZKÓŁ 

6 500 6 500 

  

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000  

  

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 000 

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 600 

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 

KOMÓRKOWEJ 

 1 000 

  

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 900 

  

4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO 

SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ 

KSEROGRAFICZNYCH 

1 500  

  

4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 

PROGRAMÓW I LICENCJI 

 1 000 

 

80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 3 900 2 700 

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 700 

  

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 400  

  

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

3 500  

926 

  

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 25 000 25 000 

 

92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 25 000 25 000 

  

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  25 000 

  

4260 ZAKUP ENERGII 12 000  

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 13 000  

   

Razem : 178 045 178 045 

 
§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 

Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Mia-

sta i Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Jacek Zalewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3444



Uzasadnienie 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 239/2009 z dnia 30 listopada 2009 zmniejszającą plan 

dotacji na zasiłki stałe o kwotę 2 500 zł oraz decyzją Nr 241/2009 zwiększającą plan dotacji na zasiłki okreso-

we o kwotę 2 700 zł zmienia się plan dochodów i wydatków na rok 2009. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w kwocie 91 075 zł 

z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na bieżące remonty dróg. 

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się wydatki w kwocie 5 020 zł z zakupu usług po-

zostałych na wynagrodzenia bezosobowe. 

Na wniosek Biura Promocji i Informacji Gminy w związku z większą niż zakładano potrzebą zakupu usług 

związanych z drukiem i składem Gazety Piaseczyńskiej przesuwa się wydatki w kwocie 3 300 zł z wydatków 

przeznaczonych na zakup usług internetowych. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 

53 650 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki na zakup energii oraz 

zakup usług pozostałych. Środki zostaną pokryte z wynagrodzeń bezosobowych. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Jacek Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3444


		2013-03-21T11:05:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




